
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

22 лютого 2023 р.                              Дунаївці                                               № 3 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., 

Біла С.М., Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Городецький В.В., Григор’єв О.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Кметюк І.Л., 

Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Поліщук Ф.П., 

Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Олійник Н.В., 

Чекман В.К., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Дзензюр С.А., 

Марищак В.В., Мельник В.В., Підлапушна Т.М., Огороднік В.Ю., 

Юрейко О.О. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 2022 рік. 

2. Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради за 2022 рік. 

3. Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності – 

нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського складу за 

адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці. 

4. Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності – 

нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка. 

5. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня». 

6. Про деякі питання щодо гуманітарної допомоги. 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19 

квітня 2018 року № 53. 

8. Про надання дозволу на укладання договору дарування земельної ділянки 

на користь малолітнього Назара Димніча. 

9. Про надання дозволу на укладання та підписання договору дарування 

земельної ділянки на користь малолітнього Арсена Димніча. 



10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання малолітніх дітей Даніїла та Єгора Кицюків». 

11. Про влаштування Іванни Сивак дитини, позбавленої батьківського 

піклування, в дитячий будинок сімейного типу. 

12. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-

продажу будинку та земельної ділянки на користь неповнолітнього Тимофія 

Островського. 

13. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дітей, 

позбавлених батьківського піклування. 

14. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні 

вартості будівництва об’єктів за рахунок бюджетних коштів на 2023 рік. 

15. Про підсумки роботи зі зверненнями громадян, які надійшли до міської 

ради у 2022 році. 

16. Про присвоєння адреси. 

17. Про присвоєння адреси. 

18. Про присвоєння адреси. 

19. Про виділення допомоги на поховання. 

20. Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 

2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Бец А.В. 

Галатин Г.М.: Яка середня заробітна плата медичного працівника; 

Бец А.В.: 13-15 тис.грн. 

Чекман В.К.: Громадські діячі піднімали питання по роботі лабораторії, чи 

зміниться дана послуга в лікарні? 

Бец А.В.: Напрацьовуються заходи, у 2023 році даний вид послуги буде 

надаватись за направленням лікарів. 

Заяць В.В.: Чи відрізняється цифра глобального бюджету в 2023 році 

порівняно з 2022. Чи виконуватимуться вимоги по законтрактованих пакетах 

медичних послуг? 

Бец А.В.: Звичайно прораховуємо, аналізуємо враховуємо усі ризики. 

Заяць В.В.: Чи існує проблематика із сусідніми громадами по наданні коштів 

по енергоносіях? 
Бец А.В.: На даному етапі направлено до громад листи, будемо брати участі у 

постійних комісіях та сесіях для надання обґрунтованих відповідей депутатам 

місцевих рад. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 2022 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Музика Л.М. 

Чекман В.К.: Яка на сьогоднішній день кількість діючих авто?  

Музика Л.М.: Із 10, працюючих 5. 

Олійник Н.В.: Люди піднімають питання щодо відкриття аптечного пункту в 

селі. Що з Вашої сторони може бути зроблено у вирішенні даного питання? 

Музика Л.М.: Ліки на невідкладну допомоги є у достатній кількості, однак 

питання із аптечним пунктом спільно із міською радою, думаю, буде 

вирішено. 

Заяць В.В.: Який % заробітної плати знаходиться у бюджеті КНП? 

Музика Л.М. 97%. 

Заяць В.В.: Це багато, потрібно Вам переглянути штати, фінансові плани 

підприємства на 2023 рік. 

Заяць В.В.: Яка кількість осіб з числа ВПО уклали декларації на 

обслуговування? Проаналізуєте, на щотижневі нараді будьте готові доповісти. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності – 

нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського складу за 

адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єкта 

комунальної власності – нежитлового приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності – 

нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с. Мала Кужелівка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єкта 

комунальної власності – нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, 

с. Мала Кужелівка» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про порушення клопотання щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про деякі питання щодо гуманітарної допомоги. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про деякі питання щодо гуманітарної 

допомоги» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19 

квітня 2018 року № 53. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 19 квітня 2018 року № 53» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про надання дозволу на укладання договору дарування земельної 

ділянки на користь малолітнього Назара Димніча. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

дарування земельної ділянки на користь малолітнього Назара Димніча» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



9. Про надання дозволу на укладання та підписання договору дарування 

земельної ділянки на користь малолітнього Арсена Димніча. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання та 

підписання договору дарування земельної ділянки на користь малолітнього 

Арсена Димніча» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

визначення місця проживання малолітніх дітей Даніїла та Єгора 

Кицюків». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про визначення місця проживання малолітніх дітей Даніїла та 

Єгора Кицюків»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про влаштування Іванни Сивак дитини, позбавленої батьківського 

піклування, в дитячий будинок сімейного типу. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про влаштування Іванни Сивак дитини, 

позбавленої батьківського піклування, в дитячий будинок сімейного типу» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Кметюк І.Л. – заявила про конфлікт інтересів, тому участі у голосуванні брати 

не буде. 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

12. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-

продажу будинку та земельної ділянки на користь неповнолітнього 

Тимофія Островського. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання та 

підписання договору купівлі-продажу будинку та земельної ділянки на 

користь неповнолітнього Тимофія Островського» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



13. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дітей, позбавлених батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дітей, позбавлених батьківського піклування» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок бюджетних коштів 

на 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок 

бюджетних коштів на 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про підсумки роботи зі зверненнями громадян, які надійшли до 

міської ради у 2022 році. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян, які надійшли до міської ради у 2022 році» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

 



18. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 26, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

20. Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 2022 рік 

№31 

2.  Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік 

№32 

3.  Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності 

– нежитлового приміщення колишнього сільськогосподарського 

складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

№33 

4.  Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності 

– нежитлових будівель за адресою вул. Подільська, 37, с. Мала 

Кужелівка 

№34 

5.  Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

№35 

6.  Про деякі питання щодо гуманітарної допомоги №36 

7.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 квітня 2018 року № 53 

№37 

8.  Про надання дозволу на укладання договору дарування земельної 

ділянки на користь малолітнього Назара Димніча 

№38 

9.  Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

дарування земельної ділянки на користь малолітнього Арсена 

Димніча 

№39 

10.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

визначення місця проживання малолітніх дітей Даніїла та Єгора 

Кицюків» 

№40 



11.  Про влаштування Іванни Сивак дитини, позбавленої 

батьківського піклування, в дитячий будинок сімейного типу 

№41 

12.  Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

купівлі-продажу будинку та земельної ділянки на користь 

неповнолітнього Тимофія Островського 

№42 

13.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дітей, позбавлених батьківського піклування 

№43 

14.  Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок бюджетних 

коштів на 2023 рік 

№44 

15.  Про підсумки роботи зі зверненнями громадян, які надійшли до 

міської ради у 2022 році 

№45 

16.  Про присвоєння адреси №46 

17.  Про присвоєння адреси №47 

18.  Про присвоєння адреси №48 

19.  Про виділення допомоги на поховання №49 

20.  Різне:  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


